



MENU

GOFRY

KLASYCZNY BELGIJSKI GOFR podany z cukrem pudrem

KLASYCZNY BELGIJSKI GOFR podany z Nutellą i bitą śmietaną

KLASYCZNY BELGIJSKI GOFR podany z konfiturą owocową i bitą śmietaną

A: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13

BAJGLE

ITALIANO BAJGIEL bajgiel pełnoziarnisty, szynka parmeńska, ser mozzarella, suszony pomidor, ogórek kiszony, sos majonezowy, rukola

A: 1, 3, 5, 6, 9, 12

KUK BAJGIEL bajgiel pełnoziarnisty, grillowana pierś z kurczaka, pomidor, ogórek kiszony, sos majonezowy, rukola

A: 1, 3, 4, 5, 6, 9, 12

VEGE BAJGIEL bajgiel pełnoziarnisty, ser pleśniowy, gruszka, pesto, rukola

A: 1, 3, 6, 7, 9, 10

BURGERY

BURGER VEGE Z KOZIM SEREM z pieczonym burakiem i pesto z rukoli, podany z frytkami

A: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

BURGER DROBIOWY z sosem majonezowym, panierowanym kurczakiem, przełożony serem mozzarella, pomidorem i piklami, podany z frytkami

A: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

BURGER WOŁOWY Z SOSEM CEZAR przełożony serem pleśniowym, pomidorem i piklami podany z frytkami

A: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

ZUPY

ROSÓŁ DROBIOWO-WOŁOWY z kluseczkami, marchewką i świeżo siekaną nacią pietruszki

A: 1, 3, 5, 8, 9

CHŁODNIK Z BOTWINY, OGÓRKA I RZODKIEWKI

podany z świeżo siekanym koprem oraz wędzonym twarogiem

A: 6, 7, 8, 9, 10

ZUPA RYBNA na pomidorach z sandaczem i dorszem

A: 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14

SAŁATY

SAŁATA Z ZAPIEKANYM KOZIM SEREM z płatkami gruszki i owocami granatu zroszona sosem musztardowo-miodowym

A: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

SAŁATA CEZAR z grillowanym kurczakiem, chrupiącymi grzankami i płatkami parmezanu

A: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12

MAKARONY

PIEROŻKI RAVIOLI Z RICOTTĄ I SZPINAKIEM w sosie maślano-winnym z płatkami czosnku i chilli, tartym parmezanem i listkami rukoli

A: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12

PENNE RIGATTE W SOSIE ŚMIETANOWYM z pancettą i cebulą sypane tartym parmezanem i natką pietruszki

A: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12

CZARNY MAKARON Z KURCZAKIEM W SOSIE Z POMIDORÓW CONCASSE

z tartym parmezanem, listkami szpinaku i siekaną natką pietruszki

A: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11, 12

TAGLIATELLE Z CHORIZO I KREWETKAMI w winno-maślanej emulsji z płatkami czosnku i chilli sypane tartym parmezanem i natką pietruszki

A: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14

DANIA GŁÓWNE

SMAŻONY FILET Z SANDACZA podany z bukietem chrupiących sałat i domowymi frytkami

A: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12

FILET Z PIERSI KURCZAKA faszerowany suszonym pomidorem i mozzarellą podany z frytkami z batatów i sałatką z rukoli, szpinaku i pomidorków koktajlowych

A: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14

DANIA DLA DZIECI

NUGGETSY Z KURCZAKA podane z frytkami

PIZZA MIŚ sos pomidorowy, ser mozzarella

FRYTKI DOMOWE podane z ketchupem

FRYTKI Z BATATÓW

DESERY

Polecamy codziennie nowe propozycje. O szczegóły zapytaj kelnera.

TORCIK / CIASTO

SŁODKI SŁOICZEK: PANNA COTTA / TIRAMISU / TAPIOKA

LODY

PIZZA

MARGHERITA sos pomidorowy, ser mozzarella, bazylia

SALAMI sos pomidorowy, ser mozzarella, salami milano

CAPRICCIOSA sos pomidorowy, ser mozzarella, szynka, pieczarki

BIANCA sos śmietanowy, ser mozzarella, ser pleśniowy, gruszka, czerwona cebula, orzechy

PEPPERONI sos pomidorowy, ser mozzarella, oliwki, salami salsicia, rukola

PROSCIUTTO sos pomidorowy, ser mozzarella, szynka parmeńska, rukola

PANCETTA ROMA sos pomidorowy, ser mozzarella, pancetta, cebula biała

PIERÓG CALZONE sos pomidorowy, ser mozzarella, salami salsicia, szpinak, rukola

DODATKI DO PIZZY

ser mozzarella, oliwki, suszone pomidory, pomidorki koktajlowe, pieczarki, cebula, rukola, szpinak

ALERGENY

Informacja o składnikach produktów, z których przygotowujemy dania dostępne w karcie menu:

1. Produkt zawiera gluten / pszenicy, żytni, jęczmienny, owsiany, orkiszowy, kamut 2. Produkt zawiera skorupiaki 3. Produkt zawiera jaja 4. Produkt zawiera ryby 5. Produkt zawiera orzeszki ziemne 6. Produkt zawiera soję 7. Produkt zawiera mleko 8. Produkt zawiera orzechy migdały, laskowe, włoskie, nerkowca, pekan, brazylijskie, pistacjowe, makadamia, queensland 9. Produkt zawiera seler 10. Produkt zawiera gorczycę 11. Produkt zawiera ziarna sezamu 12. Produkt zawiera dwutlenek siarki 13. Produkt zawiera łubin 14. Produkt zawiera mięczaki „od-do” - zawiera wszystkie wymienione alergeny, VEGETARIAŃSKIE - danie wegetariańskie